
 

 

Kraków, dn. 29.08.2023r. 
 

wg rozdzielnika 
 

NR POSTĘPOWANIA: DZP.271-24/23 
Przetarg nieograniczony pn. „Sukcesywna dostawa produktów leczniczych” 
 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 
  
I. Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. św. Ludwika w Krakowie działając na podstawie art. 135 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych udziela odpowiedzi na następujące pytania: 
 
PYTANIA I 
Dotyczy wzoru umowy §7 ust 4-5 
- Czy Zamawiający może potwierdzić, że dostawa produktów z obowiązkiem załączenia wykazu pomiaru 
temperatury z czasu transportu nie dotyczy asortymentu wskazanego w pakiecie nr 10 (gąbki hemostatyczne – 
wyroby medyczne)? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że §7 ust. 4-5 projektu umowy – załącznik nr 4 do SWZ dotyczy również 
asortymentu wskazanego w pakiecie nr 10. 
 
PYTANIA II 
Dotyczy Pakietu 5 Kontrasty  

Czy Zamawiający dopuści preparat Immunoglobulina ludzka normalna pasteryzowana roztwór 50 mg/ml 
zawierajaca IgG=lub>95%, IgA=lub<200 mcg/ml nie zawierajace sacharozy/którą można stosować w chorobie 
Kawasaki w dawce 50mg/ml dostępną w opakowaniach 2,5g, 5g, 10g? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza preparat Immunoglobulin ludzkich normalnie pasteryzowanych roztwór 
50 mg/ml zawierający IgG=lub>95%, IgA=lub<200 mcg/ml nie zawierający sacharozy/który można stosować 
w chorobie Kawasaki w dawce 50mg/ml  w dostępnych w opakowaniach 2,5g, 5g, 10g. 
 
Czy produkt leczniczy będzie podawany pacjentom w ramach programu lekowego B17 lub B62 lub 
B67? 
Odpowiedź: Tak preparat immunoglobulin będzie podawany  pacjentom w ramach programu lekowego B 67. 
 
Odpowiedzi do pytań stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się 
o udzielenie przedmiotowego zamówienia. 
 

Z poważaniem, 
 
 
 
 
 

Otrzymują: 
✓ strona internetowa prowadzonego postępowania 
✓ a/a 
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